
 
 

LIGNE 14 : JONQUIERES – LE MEUX – LA CROIX SAINT OUEN - COMPIEGNE 

- Ces horaires sont desservis uniquement sur la base d’une réservation préalable la veille avant 17h30 ; 

- Réservations par téléphone au 0970 150 150 ou reservation-tad@oise-mobilite.fr ou en ligne ou 

 sur l'application Oise Mobilité en cliquant sur la rubrique "Réservation TAD" 

- Les horaires peuvent varier en fonction des réservations effectives, il vous est demandé  

de vous présenter 5 minutes à l’avance au point d’arrêt. 

 

LIGNE 14 – VERS COMPIEGNE DU LUNDI AU SAMEDI 

Jonquières - Château  06:00 07:00 08:00 09:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:00 

Le Meux - Centre 06:03 07:03 08:03 09:33 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03 18:03 

Le Meux – La Bruyère 06:04 07:04 08:04 09:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:04 

Le Meux - Croisette 06:05 07:05 08:05 09:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:05 

ZI Le Meux – Grande Prée 06:06 07:06 08:06 09:36 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06 18:06 

ZI Le Meux - Wallon 06:07 07:07 08:07 09:37 11:07 12:37 14:07 15:37 17:07 18:07 

La Croix St Ouen – Le Bac 06:09 07:09 08:09 09:39 11:09 12:39 14:09 15:39 17:09 18:09 

La Croix St Ouen – Longues Rayes 06:10 07:10 08:10 09:40 11:10 12:40 14:10 15:40 17:10 18:10 

La Croix St Ouen – Matra Lecuru 06:12 07:12 08:12 09:42 11:12 12:42 14:12 15:42 17:12 18:12 

Compiègne – Hôpital 06:15 07:15 08:15 09:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15 18:15 

Compiègne - Blaise Pascal (rue Morançais) 06:18 07:18 08:18 09:48 11:18 12:48 14:18 15:48 17:18 18:18 

Compiègne – Saint Côme 06:20 07:20 08:20 09:50 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20 18:20 

Compiègne – Saint Nicolas  06:26 07:26 08:26 09:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:26 

Compiègne – Gare 06:30 07:30 08:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 18:30 

 

 

           

LIGNE 14 – DEPUIS COMPIEGNE DU LUNDI AU SAMEDI  

Compiègne – Gare 07:35 08:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 17:35 18:35 19:35 

Compiègne – Saint Nicolas  07:39 08:39 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39 18:39 19:39 

Compiègne – Saint Côme 07:45 08:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 18:45 19:45 

Compiègne - Blaise Pascal (rue Morançais) 07:47 08:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 18:47 19:47 

Compiègne – Hôpital 07:50 08:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 18:50 19:50 

La Croix St Ouen – Matra Lecuru 07:53 08:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 18:53 19:53 

La Croix St Ouen – Longues Rayes 07:55 08:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55 18:55 19:55 

La Croix St Ouen – Le Bac 07:56 08:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56 18:56 19:56 

ZI Le Meux - Wallon 07:58 08:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 18:58 19:58 

ZI Le Meux – Grande Prée 07:59 08:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59 18:59 19:59 

Le Meux - Croisette 08:00 09:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:00 20:00 

Le Meux – La Bruyère 08:01 09:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 19:01 20:01 

Le Meux - Centre 08:02 09:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02 19:02 20:02 

Jonquières - Château 08:05 09:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05 19:05 20:05 

 

 

  descente seulement 

  montée seulement 

 

                                                                                               

Horaires valables à partir du 01 janvier 2025 


